
Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 1  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu – větší nákup 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Zadavatel: 

 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 

Se sídlem:  Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice 

Zastoupená:    ředitelem Ing. Vladimírem Kebertem, CSc 

IČ:   47558504 

Profil zadavatele:    https://zakazky.kr-stredocesky.cz/company_detail_104.html 

Spis: SZ_ 

Číslo jednací:  

DBID: 15792 

Systémové číslo: P24V00001980 

Dle zákona: č. 134/2016 Sb. 

Nabídku podat do: 10.12.2024 12:00 

veřejná zakázka malého rozsahu  (větší nákup) s názvem 

 

                 SOŠ A SOU HOŘOVICE – NÁKUP POČÍTAČOVÝCH DÍLŮ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

v souladu s usnesení Rady Středočeského kraje 060-30/2020/RK ze dne 20. 1. 2020 a jeho příštích 

novel 

  

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 2  

Obsah: 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  - VÝZVA K Podání NABÍDKY ........................................................................................ 1 

SOŠ a SOu Hořovice – nákup počítačových dílů ...................................................................................................... 1 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE .................................................................................................... 4 

1.1 Informace o zadavateli .......................................................................................................................... 4 

1.1.1 Zadavatel ........................................................................................................................................... 4 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce ................................................................................................... 4 

1.2.1 Poptávkové řízení .............................................................................................................................. 4 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky ......................................................................................................................... 5 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky ....................................................................................................... 5 

1.2.4 Klasifikace a specifikace předmětu Veřejné zakázky ......................................................................... 5 

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky ......................................................................................... 5 

1.2.6 Doba plnění ....................................................................................................................................... 5 

1.2.7 Místo plnění ...................................................................................................................................... 6 

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele ...................................................................................................... 6 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ............................................................................................................................... 6 

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace ....................................................................................... 6 

2.2 Profesní způsobilost............................................................................................................................... 6 

2.3 Technická kvalifikace ............................................................................................................................. 6 

2.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace .................................................................................... 7 

2.4.1 Pravost a stáří dokladů ...................................................................................................................... 7 

2.5 Základní požadavky zadavatele ............................................................................................................. 7 

2.6 Maximální výše nabídkové ceny ............................................................................................................ 8 

2.7 Podmínky překročení nabídkové ceny ................................................................................................... 8 

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ...................................................................................................................... 8 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 3  

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................................ 9 

4.1 Obchodní podmínky .............................................................................................................................. 9 

4.2 Platební podmínky ................................................................................................................................. 9 

5. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE .................................................................................................................... 9 

5.1 Poddodavatelé ....................................................................................................................................... 9 

5.2 Zadávací lhůta ........................................................................................................................................ 9 

5.3 Obchodní tajemství ............................................................................................................................... 9 

5.4 Pojištění odpovědnosti za škody ........................................................................................................... 9 

6. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................................... 10 

6.1 Vysvětlení zadávací dokumentace ....................................................................................................... 10 

6.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace .......................................................................................... 10 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK ....................................................................................................... 10 

7.1 Podání nabídky .................................................................................................................................... 10 

7.2 Požadavky na obsah nabídky ............................................................................................................... 11 

7.3 Jazyk nabídky ....................................................................................................................................... 11 

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........................................................................................................................... 11 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ................................................................................. 11 

9.1 Lhůta a místo pro podání nabídek ....................................................................................................... 11 

9.2 Otevírání nabídek ................................................................................................................................ 11 

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE ............................................................................................................. 12 

11. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .......................................................................................... 12 

 

 

  

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 4  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého 

náměstí 100 

Sídlo: Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice 

IČO: 47558504 

DIČ: CZ47558504 

  

(dále jen „Zadavatel“) 

Osoby,   oprávněné jednat za 

zadavatele: 
 

Kontaktní osoba  Ing. Vladimír KEBERT, CSc       (statutární orgán) 

Email: vkebert@soshorovice.cz 

Tel.: 731582691 

Náhradní kontaktní osoba : Mgr. Alena Lhotáková                 (zástupce stat. orgánu) 

Email: alhotakova@soshorovice.cz 

Tel.: 731582655 

  

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem „SOŠ a SOU Hořovice-nákup počítačových komponentů“ je veřejnou 

zakázkou malého rozsahu na dodávku (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 

dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však 

neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 5  

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele prováděny stavební a konstrukční práce včetně 

dodávky materiálu a dopravy s tím spojené. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je nákup počítačových dílů, které jsou dále specifikovány. 

Jde o soubor dílů pro opravu 22 kusů PC –> základní deska + kompatibilní procesor s 

chladičem + kompatibilní RAM paměť + kompatibilní SSD disk, které jsou podrobně 

specifikovány v dokumentu „Technická specifikace“. 

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje nabídka zájemce, která dokladuje 

specifikaci a cenu nabízených komponentů. 

V případě, že popis předmětu plnění v technické dokumentaci obsahuje požadavky nebo 

odkazy na určité značky, dodavatele, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, 

kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou 

funkcionalitu. Proto zájemce chápe případný výskyt těchto věcí v technické zprávě jen jako 

principiální a funkční řešení nebo příklad. Dodavatel musí zaručit vzájemnou kompatibilitu 

nabízeného souboru dílů, dále musí zaručit kompatibilitu chodu sestavy s hlavními operačními 

systémy Linux a Windows v aktuálních verzích (12/2024). 

1.2.4 Klasifikace a specifikace předmětu Veřejné zakázky 

Kód CPV Popis 

CPV 

[3023 / 30230000-0]  Zařízení související s počítači   ,   Osobní počítače 30213000-5 

Všechny díly musí být navzájem kompatibilní. 

Předmět zakázky je stanoven v příloze Technická specifikace. Do tohoto dokumentu lze přímo vepsat 

konkrétní nabídku  s cenou a záručními podmínkami, tento podklad dostatečně specifikuje Vaší 

nabídku.  

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná maximální hodnota Veřejné zakázky byla stanovena zadavatelem a činí 400.000,- Kč 

včetně  DPH / 330.578,-- Kč bez  DPH 21%.   21%       DPH tak činí 69.422,-- Kč 

1.2.6 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uskutečněna formou objednávky u vybraného zájemce, jejíž 

součástí je i specifikace zboží dle podané nabídky. 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 6  

Zakázka musí být uzavřena a vyfakturována do 31.12.2024 

1.2.7 Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je uvedeno v závazném návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky je 

budova Palackého náměstí 100, Hořovice. 

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 

vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 

požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 

závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek,  jehož 

následkem musí být vyloučení z poptávkového řízení.   Zadavatel může celou zakázku zrušit až do 

okamžiku uzavření kupní smlouvy/objednávky.  

 

2. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

2.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: 

a) splní profesní způsobilosti podle této zadávací dokumentace; 

b) splní technickou kvalifikaci podle této zadávací dokumentace. 

2.2 Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

Účastník prokáže profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení, 

z něhož bude vyplývat: 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či v jiné obdobné 

evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

- předloží prostou kopii výpisu obchodního rejstříku 

- že účastník má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání této vyhlášené 

zakázky 

2.3 Technická kvalifikace 

Účastník prokáže technickou kvalifikaci předložením formou čestného prohlášení 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 7  

a) seznamu nejméně 3 významných uzavřených dodávek obdobného charakteru a ceny 

v průběhu období 01-11/2022-2024. 

2.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace 

2.4.1 Pravost a stáří dokladů 

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst. 

3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém řízení předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. této zadávací d

okumentace a profesní způsobilost podle odst. 2.2 této zadávací dokumentace musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, 

nebyla-li uveřejněna).  

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním 

orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží 

účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce. 

  

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

2.5 Základní požadavky zadavatele 

Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka včetně/bez DPH, která vznikne oceněním 

jednotlivých položek uvedených seznamu nabídky, Nabídková cena i ocenění jednotlivých položek 

výkazu výměr budou uvedeny v českých korunách.   

Pro hodnocení nabídek je rozhodující údaj celkové ceny dodávky s DPH.  

Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že všechny jednotlivé položky výkazu výměr jsou povinni 

ocenit tak, aby beze zbytku naplňovaly standardy a veškeré požadavky zadavatele uvedené 

v projektové dokumentaci. 

Nabídka bude vždy obsahovat prohlášení o shodě nabízeného zboží s požadavkem zadavatele. 

V případě, že zadavatel u zakoupeného zboží během provozu zjistí, že neodpovídá jeho specifikaci, 

má právo zboží vrátit zájemci proti vrácení kupní ceny bez dalšího. S tím zájemce předem souhlasí. 

Zájemce může dodat zboží lepších parametrů než uvádí požadavek zadavatele, ale vždy prohlásí, že 

odpovídá nejméně zadavatelem stanoveným vlastnostem. 

 

Zájemce zpracuje nabídku jako konečnou včetně zahrnutí dopravy. Zadavatel nepožaduje žádné 

doplňkové služby a zájemce akceptuje (z hlediska záruky), že zadavatel si dodané komponenty 

instaluje do svých opravovaných zařízení vlastními silami. 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 8  

 

Oceněný výkaz položek (vždy cena za kus a celková) podepsaný osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka bude nedílnou součástí nabídky. 

 

Zájemce vždy ke každé položce uvede,  do kterého data poskytuje na dodaný komponent záruku. 

 

Zájemce do nabídky vždy popíše, jakým způsobem a v jakých termínech řeší reklamace.  Zadavatel 

připouští případné řešení záruky i  výměnou vadného komponentu za obdobný kompatibilní typ 

s ostatními dodanými položkami. 

 

 

2.6 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen. 

2.7 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.  

 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a 

před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 

odpovídající této změně. 

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 

hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 9  

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 

[1] této zadávací dokumentace. 

Kupní smlouva bude uzavřena formou potvrzené objednávky s doloženým kusovníkem, který bude 

přiložen jako oceněný seznam zboží z této zpracované nabídky zájemce.  

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a 

v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

4.2 Platební podmínky 

Platební podmínky jsou specifikovány nabídkou zájemce plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 

[1] této zadávací dokumentace. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

5.1 Poddodavatelé 

Účastník předloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu Veřejné zakázky, 

spolu s identifikací části předmětu Veřejné zakázky, která má být příslušným poddodavatelem plněna. 

V opačném případě účastník doloží čestné prohlášení o provedení prací vlastními kapacitami. 

5.2 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce maximálně 7 dní. V této lhůtě účastníci poptávkového 

řízení nesmí z poptávkového řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání 

nabídek. 

pojistitele v originále volně vyjmutelném z nabídky a v kopii pevně svázané s nabídkou. 

5.3 Obchodní tajemství 

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, 

pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele 

uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, 

takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění. 

5.4 Pojištění odpovědnosti za škody 

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetím osobám v souvislosti s 

výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, minimálně ve výši 

celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 návrhu Smlouvy o dílo, se spoluúčastí 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 10  

nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou Smlouvy o dílo. 

Zájemce ve své nabídce doloží existenci pojištění čestným prohlášením. 

6. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

6.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele na uvedenou emailovou adresu 

nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není 

Zadavatel povinen reagovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem 

jako výzvu k podání nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.  

6.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 

zadávací dokumentace. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají POUZE 

ELEKTRONICKY DO SYSTÉMU EZAK na místo, kde byla uveřejněna tato zakázka. Soubory 

budou pojmenovány „Verejna_zakazka_PC_komponenty“. Připouští se soubory PDF, ODT, 

Docx, Doc. 

DBID: 15792 

Systémové číslo: P24V00001980 

Nabídku podat do: 11.12.2024 12:00 

Musí být též uvedena poštovní adresa a datová schránka, na niž je možné alternativně 

vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) 

zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 11  

7.2 Požadavky na obsah nabídky 

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku výhradně ELEKTRONICKY DO SYSTÉMU EZAK. 

Každý účastník je povinen předložit návrh smlouvy (tedy předpis objednávky s uvedením  náležitostí 

dle bodu 5) v elektronické podobě v editovatelném formátu .doc nebo .docx. 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Obsah nabídky 

b) Podepsaný závazný návrh smlouvy (předtisk objednávky zboží) na plnění Veřejné zakázky 

c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

d) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

7.3 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje a 

názvy). 

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se nekoná.  

Kontaktní osoby Zadavatele pro účely dotazů a upřesnění jsou Ing. Vladimír Kebert, tel.: 731582691; Mgr. 

Alena Lhotáková tel.: 731582655. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků, případné 

dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

smyslu odst. 6.1 této zadávací dokumentace. 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

9.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v elektronicky na profil Zadavatele dle odst. 1.1.1 této 

zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.12.2024 ve 12:00 hodin. 

9.2 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je neveřejné.  

mailto:info@soshorovice.cz


Střední odborná škola a SOU, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 

tel: 311516792,  e-mail:  info@soshorovice.cz 

IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,     REDIZO: 60006841 

__________________________________________________________________________ 

Strana 12  

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 

s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém 

řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy (vydání 

objednávky) zrušit, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

11. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace - soubor 

Příloha č. 2 Krycí list zakázky-nabídky  

Příloha č. 3 [Formuláře k doložení kvalifikace – předtisk čestného prohlášení]  

Příloha č. 4        -------- Není, požadavek je součástí tohoto dokumentu 

Příloha č. 5        ---    zpracuje zájemce formou oceněného seznamu nabízeného zboží – viz text ---- 

 

 

Za PO, dne [29.listopadu 2024] 

 

 

 

 

 

____________________________ 

[Ing. Vladimír KEBERT, CSc] 

mailto:info@soshorovice.cz

		2024-11-29T14:43:51+0100
	Ing. Vladimír Kebert, CSc.




